

aogj Reklamebureau ApS

Københavnsvej 72, 4600 Køge

CVR-nr. 37 16 66 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

Lars Heller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	aogj Reklamebureau ApS Københavnsvej 72 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 16 66 18
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 4. regnskabsår
Direktion	Lars Heller Pedersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank Erhverv, Torvet 6, 4100 Ringsted
Modervirksomhed	LKopi ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed som reklamebureau samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 396.281 kr. mod 400.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.916 kr. mod 4.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	396.281	400.411
1 Personaleomkostninger	-391.583	-388.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.800	-6.800
Driftsresultat	-2.102	5.278
Øvrige finansielle omkostninger	-285	0
Resultat før skat	-2.387	5.278
Skat af årets resultat	471	-1.162
Årets resultat	-1.916	4.116
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.116
Disponeret fra overført resultat	-1.916	0
Disponeret i alt	-1.916	4.116

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.667	12.467
Materielle anlægsaktiver i alt	5.667	12.467
Anlægsaktiver i alt	5.667	12.467
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.934	55.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.675	8.675
Udsudte skatteaktiver	1.120	3.993
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.344	9.012
Periodeafgrænsningsposter	8.000	8.000
Tilgodehavender i alt	151.073	85.397
Likvide beholdninger	14.907	83.608
Omsætningsaktiver i alt	165.980	169.005
Aktiver i alt	171.647	181.472

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-16.424	-14.508
	Egenkapital i alt	<u>33.576</u>	<u>35.492</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.170	10.182
	Anden gæld	111.901	135.798
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.071</u>	<u>145.980</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>138.071</u>	<u>145.980</u>
	Passiver i alt	<u>171.647</u>	<u>181.472</u>
4	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	385.692	381.476
Andre omkostninger til social sikring	5.891	6.857
	391.583	388.333
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-14.508	-18.624
Årets overførte overskud eller underskud	-1.916	4.116
	-16.424	-14.508

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LKopi ApS, CVR-nr. 31850681 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
